PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Eletrônico nº 001/2020 – objeto – aquisi-
ção de materiais permanentes (móveis  escritório, computadores e impressoras, tv, ar condicionado,
purificador de água e refrigerador) e de consumo (dispenser, suportes, carrinhos, lixeiras, caixa tér-
mica, etc) para estruturação da Farmácia Básica do Município. Informações na Prefeitura, das 08:00
às 12:00, pelo tel: (77) 3415-2320 ou  portal: www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes. Local da disputa e
Edital: no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Inicio da sessão às 10:00 h do dia 18 de agosto
de 2020. Ituaçu - Bahia, 05 de agosto de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro

06 de agosto de 2020